
 

Opplev Sorknes – kanskje Norges beste golfopplevelse  
 2450 Rena -  www.sorknesgk.no 

KJEMPETILBUD 

Sorknes Golfklubb på Rena har gleden av å tilby beboerne i Furutangen Vel kanskje Norges beste golfpakke. 

Flere har allerede benyttet muligheten og vi arrangerer nytt kurs nå i høst. 

Har du lyst til å prøve golf?  

Aldri har det vært enklere å komme i gang. Borte er strenge krav til teoriprøver, borte er strenge krav til 

praktisk oppspill. Fra 2010 har Norges Golfforbund senket kravene for at du skal ha muligheten til å prøve golf 

og finne ut om det er noe du har lyst til å gjøre.  

Sorknes Golfklubb er kjent for sitt hyggelige og sosiale miljø. Vi har helt fra starten i 1992 gitt nye golfere den 

beste starten. Vi har lang erfaring i å tilrettelegge praktiske og hyggelige weekend kurs.  

Sorknes Golfklubb gjør inngangen til golf enda lettere ved å gi beboerne i Furutangen Vel kanskje Norges beste 

golfpakke. 

Vårt tilbud til NYE golfere: (Ikke spilt golf tidligere) 

 Praktisk kurs over 12 timer.   Ordinær pris:  Kr 1.995,-. 

 Fullt medlemskap i Sorknes GK 2010.  Ordinær pris:  Kr 5.600,-. 

 Totalt:        Kr 7.595,-. 

Tilbud beboere i Furutangen Vel:     NÅ KUN: Kr 2.000,-. 

Vi har satt av helgen 6. – 8. august til dere i Furutangen Vel. Påmelding snarest til daglig leder/Headpro Frode 

W. Brun på frode@sorknesgk.no eller på tlf 45 20 86 00 

Tidene for kurs på Sorknes vil være som følger: 

Fredag 6. aug Kl 18:00 – 20:00 Lørdag 7. aug og søndag 8. august Kl 09:00 – 12:00 og 15:00 – 17:00 

Spiller du golf i dag? 

Sorknes Golfklubb har en av de fremste golfbanene i Norge. Enten du har lyst til å nyte golf alene eller 

sammen med venner eller delta på våre turneringer – Sorknes er stedet!  

 

Nå tilbyr vi meget gunstige medlemskap til beboere i Furutangen Vel. Bli medlem på Sorknes innen 10. Aug og 

du får fullt medlemskap for 2010 på Sorknes for kun NOK 2.000,- 

 

Sorknes Golfklubb har en meget god samarbeidsavtale med Hakadal Golfklubb i Nittedal hvilket innebærer at 

fritt spill medlemmer på Sorknes betaler kun NOK 1.700,- for fritt spill på Aas Gård Golfpark i 2010. Sorknes 

Golfklubb har en meget god samarbeidsavtale med Trysil Golfklubb hvilket innebærer at fritt spill medlemmer 

på Sorknes betaler kun NOK 1.000,- for fritt spill på Trysil.  Videre får du som Sorknes medlem 20% rabatt på 

greenfee på alle baner i Hedmark og Oppland.  Velkommen til Sorknes!  
(*Gjelder nye medlemmer som ikke har vært Sorknes medlemmer tidligere) 
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